
 

 
 
 
 
 

FAKULTETI EKONOMIK                                                            

Lënda: Mikroekonomi e avancuar                                    

Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi;   Ass. Dr. Nexhat Shkodra  

Afati: Janar, 2021           

Rezultatet e provimit te lendes Mikroekonomia e avancuar 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Piket  Nota 

1. Lirikë Rexhepi 55 6 

2. Lirije Syla 52 6 

3. Bleart Shkodra 50 6 

4. Shqipdon Bunjaku 50 6 

5. Almedina Jakupi Konsulltime  

6. Shkurte Rama Konsulltime  

7. Çlirim Isufi  Konsultime  

8. Mediana Limoni 25 5 

9. Bledion Kosumi 20 5 

10. Albin Avdiu 15 5 

11. Lorik Sahiti 15 5 

12. Amire Fejzullahu Konsulltime  

 

Vërejtje: Konsultimet do te mbahen te premten (dt. 05.02.2021), ne ora 12:00. 
    


